
UCHWAŁ A NR XXXll/216/2017 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
niezabudowanej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, art.44 pkt.5, art.58 ust. I ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 poz. 446 ze 
zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§ I 

1. Nabyć od Pani Aliny Sokołowskiej niezabudowaną nieruchomość 
położoną w Baboszewie stanowiącą działki o nr 279/6 i 279/7 o łącznej 
powierzchni 0,0943 ha dla której założona jest w Sądzie Rejonowym 
w Płońsku Księga Wieczysta PLIL/00054865/5. 

2. Nieruchomość o której mowa w ust. I zostanie przeznaczona na 
targowisko. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania na najbliższej sesji po zawarciu aktu 
notarialnego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 

Nieruchomość oznaczona numerem ewid. 279/6 i 279/7 o łącznej powierzchni 
0,0943 ha, położona jest w Baboszewie, gm. Baboszewo. 
Dla nieruchomości tej w Sądzie Rejonowym w Płońsku prowadzona jest 
księga wieczysta KW PLlL/00054865/5, z której wynika, że właścicielem jej 
jest Pani Alina Sokołowska. 
Zakup powyższej nieruchomości jest niezbędny celem zabezpieczenia rezerwy 
terenu pod targowisko . 
Koszty zakupu zostaną pokryte ze środków własnych przeznaczonych na 
wydatki inwestycyjne. 

/1 

PRZE OD 1 CZAC RADY 

ltłl l ~ 

Słatvo nir · tr Go zcz.ycki 


